الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 2 جنوری 2004ء، 9 ذیقعدہ 1424 ہجری - 2 ص 1383 جلد 54-89 نمبر 2

صحابہ کا شوق نماز

حضرت معاذ بن عبداللہ بن حبیبؓ بیان کرتے ہیں کہ ہم ایک سخت اندھیری اور بارش والی رات میں نکلے تاکہ رسول کریم ﷺ کی اقتداء میں نماز ادا کریں۔ نماز کے بعد آپ نے مجھے فرمایا کہ قرآن کی آخری تین سورتیں صبح و شام 3'3 مرتبہ پڑھا کرو یہ ہر معاملہ میں تیری کفایت کریں گی۔